〔様式２－１〕

   年  月  日

社会福祉法人 鈴鹿市社会福祉協議会

 会 長   亀 井 秀 樹  様

地区名       地区社会福祉協議会

会 長              印

     年度    地区社会福祉協議会事務活動費交付申請書

みだしのことにつきまして、次のとおり交付されるよう申請いたします。

記

金         円

[振込口座]

振込先

金融機関
銀行

農協         支店

預金種目 普通・当座 口座 No.

口 座 名

＊添付書類・会則、役員名簿

・事業計画書、予算書（摘要を明記してください）

     ・事業報告書、決算書（摘要を明記してください）

     ・その他関係書類